株 主 各 位

2020年 6月 12日

古 河 電 池 株 式 会 社

代表取締役社長 小野 眞一

第 85期定時株主総会における対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では 2020年 6月 25日（木）に定時株主総会の開催を予定しております。

新型コロナウィルス感染防止策として下記内容を実施の上、開催させていただきますので、

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

・感染防止のため、株主総会への来場を見合わせ、書面による議決権行使を強くご推奨申し

あげます。

・ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日の流行状況やご自身の体調をご確

認の上、マスク着用などの感染予防にご配慮賜りますようお願い申しあげます。

なお、会場受付に株主様にお使いいただけるアルコール消毒液を設置いたします。

・会場受付付近で、検温させていただく場合がございます。

・発熱が認められる方、体調不良と思われる方につきましては、お声掛けさせていただいた

うえで、入場をお断りさせていただく場合がございます。

・株主様の座席間隔を拡げることにより、ご用意できる席数に限りがございます。

 あらかじめご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。

・株主総会を運営する係員は、マスク着用にてご対応させていただきます。

・株主様へのお土産は、本総会より取りやめとさせていただきます。

上記対応等につきましては、株主様の安全のため、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

 以上